Российская Федерация
Брянская область
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ФОКИНО
(СНДГФ)

Р Е Ш Е Н И Е

  	от   31.10.2024г.                                      №  7 – 176
             г.Фокино

О подтверждении полномочий  депутата
Совета   народных   депутатов  города Фокино
седьмого созыва Игнатовой Т.В.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Брянской области от 26.06.2008г. № 54-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Брянской области», Регламентом Совета народных депутатов города Фокино, утвержденного  решением Совета народных депутатов города Фокино от 03.10.2023г. № 7-14,  «Об утверждении Регламента Совета народных депутатов города Фокино», на основании Решения Территориальной избирательной комиссии Дятьковского района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования городской округ город Фокино) № 78/1 «О передаче вакантного мандата депутата Совета народных депутатов города Фокино седьмого созыва зарегистрированному кандидату из единого списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Фокинское местное отделение Брянского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

	  Совет народных депутатов города Фокино

Р Е Ш И Л:

	1. Подтвердить  полномочия депутата Совета народных депутатов города Фокино седьмого созыва по единому муниципальному избирательному округу, от Фокинского местного отделения Брянского регионального  отделения Всероссийской политической Партии  «ЕДИНАЯ РОССИЯ» -  Игнатовой Татьяны Васильевны.

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Фокинский вестник».

Глава города 									   О.В. Попович